администрация муниципального образования Загривское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2023                                                                                                             №  65-п

Об утверждении отчета об исполнении муниципальной программы «Устойчивое развитие территории муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на период 2022-2024 годы» за 2022 год
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей 17 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов от 18.06.2008г. № 268-сд (дополнениями и изменениями), администрация Загривского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении муниципальной программы «Устойчивое развитие территории муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на период 2022-2024 годы» за 2022 год согласно приложению.
Глава администрации
муниципального образования                                                                С.В.Калинин